

Orsalit senior, proszek, 10 sasz.



Cena: 29,79 zł

Opis słownikowy

Marka	Orsalit
Postać	proszek
Producent	Ibss Biomed
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Chlorek sodu, Elektrolity, Glukoza, Potas, Sód

Opis produktu

Informacje podstawowe Orsalit senior, proszek, 10 sasz.

Orsalit senior, proszek – żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w stanach odwodnienia organizmu u osób starszych. Skuteczny produkt nawadniający, zmniejszający ryzyko powikłań będących następstwem biegunek i wymiotów oraz w sytuacjach, w których występuje ryzyko odwodnienia, jak np. podczas upału, wysiłku fizycznego, czy stanach chorobowych z gorączką. Wykorzystuje najbardziej efektywny mechanizm wspólnego wchłaniania wody, sodu i glukozy.

Skład Orsalit senior, proszek, 10 sasz.

Glukoza jednowodna, cytrynian sodu, chlorek sodu, chlorek potasu.

Produkt zawiera cukier. Produkt bezglutenowy, nie zawiera białka mleka i laktozy.

Wartość energetyczna i energetyczna	w 100 g produktu w saszetkach	w 200 ml gotowego produktu do spożycia
Wartość energetyczna (energia)	1224 kJ/ 288 kcal	53 kJ/ 13 kcal

Tęszcz:	0 g	0 g
Węglowodany, w tym:	62 g	2,7 g
Cukry (glukoza)	62 g	2,7 g
Białko	0 g	0 g
Sól	19,5 g	0,85 g
Składniki mineralne:		
Chlorki	10480 mg	460 mg
Sód	7800 mg	340 mg
Potas	3600 mg	160 mg

Działanie Orsalit senior, proszek, 10 sasz.

Orsalit senior, proszek uzupełnia płyny i składniki mineralne w przypadku zaburzeń gospodarki wodno-elektrolitowej. Produkt nie zawiera dodatków smakowych. Może być stosowany również przez osoby skłonne do alergii. Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza. Posiada formułę zgodną z zaleceniami WHO.

Wskazania Orsalit senior, proszek, 10 sasz.

Uzupełnienie płynów i składników mineralnych w trakcie zaburzeń gospodarki wodno-elektrolitowej.

Dawkowanie Orsalit senior, proszek, 10 sasz.

Zalecana dawka płynu nawadniającego wg WHO: około 50–100 ml/kg m.c./4 godz., 5–10 ml/kg m.c. po każdym biegunkowym stolcu i 2–5 ml/kg m.c. po każdym epizodzie wymiotów.

Przykładowe dawkowanie preparatu:

W pierwszych 3 – 4 godzinach nawadniania i dalsze etapy nawadniania: 3-8 saszetek rozpuszczonych zgodnie z zaleceniami (600-1600 ml).

1 saszetka rozpuszczona zgodnie z zaleceniem (200 ml) po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach.

Sposób użycia

Dawkowanie zależy od stopnia odwodnienia i zaleceń lekarza. Należy postępować zgodnie z aktualnymi instrukcjami zamieszczonymi do opakowania produktu.

Przeciwwskazania Orsalit senior, proszek, 10 sasz.

Nie stosować u osób, u których występuje niedrożność jelit lub wstrząs hemodynamiczny.

Nie stosować pozajelitowo.

Nie stosować jako jedyne źródło pożywienia.

Informacje dodatkowe Orsalit senior, proszek, 10 sasz.

Produkt może być spożywany przez diabetyków, konieczna jest jednak kontrola poziomu cukru we krwi. Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. W przypadku chorób współistniejących należy skonsultować się z lekarzem w celu uzyskania informacji o właściwym stosowaniu produktu.